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KUZELKARSKY SVAZ
Zlin 6.11.2022
ZPRAVODA
ZLINSKEHO KRAJSKEHO PREBORU
2022-2023
6. kolo
TJKELC - KK CAMO SLAVICIN B 3:5 2523:2566 4.0:8.0 4.11.
TJ VALASSKE MEZIRICIC - TJ BOJKOVICE KRONS 2:6 2522:2624 3.0:9.0 4.11.
TJ GUMARNY ZUBRI - SC BYLNICE 5:3 2594:2429 7.0:5.0 4.11.
KK KROMERIZ B - VKK VSETIN B 4:4 2201:2158 5.0:7.0 4.11.
TJ JISKRA OTROKOVICE B - TJ SOKOL MACHOVA 2:6 2554:2632 6.0:6.0 5.11.
KK CAMO SLAVICIN A -KC ZLIN C 5.5:2.5 2760:2700 7.0:5.0 5.11.

Tabulka druzstev:

1. TJ Gumarny Zubfi 6 5 0 1 35.0:13.0 51.0:21.0 2651 10
2. TJ Kelé 6 5 0 1 31.0:17.0 37.0:35.0 2578 10
3. KK Camo Slavi¢in A 6 5 01 30.5:17.5 445 : 27.5 2569 10
4. SC Bylnice 6 3 1 2 29.0:19.0 38.0:34.0 2523 7
5. TJ Bojkovice Krons 6 3 1 2 24.0:24.0 40.5: 315 2633 7
6. KCZlinC 6 3 0 3 27.5:20.5 415:305 2685 6
7. TJ Sokol Machova 6 3 0 3 24.0: 24.0 32.0:40.0 2612 6
8. KK Camo Slavi¢in B 6 2 0 4 22.0:26.0 39.0:33.0 2524 4
9. TJ Valasské Mezifici C 6 2 0 4 20.0: 28.0 335:385 2554 4
10. VKK Vsetin B 5 1 1 3 14.0: 26.0 22.0:38.0 2396 3
11. KK Kromériz B 6 1 1 4 14.0: 34.0 19.0:53.0 2284 3
12. TJ Jiskra Otrokovice B 5 0 0 5 9.0:31.0 22.0:38.0 2487 O

Program dalsiho kola:

7. kolo

10.11.2022 ¢t 16:00  TJ Sokol Machova - TJ Kel€

11.11.2022 péa 17:00 TJ Gumarny Zubfi - KC Zlin C

11.11.2022 péa 17:00 TJ Bojkovice Krons - KK Kroméfiz B
11.11.2022 péa 19:00 VKK Vsetin B - KK Camo Slavi¢in A
12.11.2022 so 15:00 KK Camo Slavi¢in B - TJ Valadské Mezifici C
12.11.2022 so 17:30 SC Bylnice - TJ Jiskra Otrokovice B

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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TJKELC 2523 3:5 2566 KK CAMO SLAVICIN B
Antonin Plesnik 221 219 440 1:1 437 227 210 Jakub Havrlant
Zdenék Chvatik 180 195 375 0:2 444 207 237 Ivana Bartosova
Pavel Chvatik 229 197 426 1:1 433 191 242 Dusan '!'oma'nek
Petr Pavelka 192 220 412 1:1 390 199 191 Robert Rihak
Miroslav Pavelka 195 232 427 1.1 402 208 194 Rostislav Studenik
Tomas Vybiral 223 220 443 0:2 460 233 227 Michal Petras
rozhodci: Miroslav Pavelka
Zapis o utkani
® Plesnik Antonin Havrlant Jakub Rozdil ® Chvatik Zdenék Barto$ova Ivana
1153 68 1 221 O 156 71 2 227 -33 1 145 35 8 180 O 138 69 2 207 1
2 157 62 1 219 1 148 62 7 210 -66 2 145 50 7 195 0 159 78 3 237 1
Celk 310 130 2 440 1 1 304 133 9 437 0 Celk 290 85 15 375 0 0 297 147 5 444 2 1
® Chvatik Pavel Tomanek Dusan @ Pavelka Petr Rihak Robert
1158 71 5 229 1 138 53 5 191 -35 1131 61 1 192 0 140 59 3 199 1
2 144 53 7 197 0 162 80 1 242 51 2 151 69 2 220 1 129 62 2 191 0
Celk 302 124 12 426 1 0 300 133 6 433 1 Celk 282 130 3 412 1 1 269 121 5390 1 0
® Pavelka Miroslav Studenik Rostislav ® Vybiral Tomas Petras Michal
1 143 52 5 195 O 155 53 3 208 74 1151 72 3 223 O 156 77 1 233 1
2 148 84 0 232 1 136 58 5 194 -43 2 141 79 0 220 0 155 72 2 227 1
Celk 291 136 5 427 1 1 291 111 8 402 0 Celk 292 151 3 443 0 0O 311 149 3 460 2 1
Domadci druistvo 1767 756 40 2523 4 3 Hostujici drugstvo 1772 794 36 2566 8 5
TJ VALASSKE MEZIRICiC 2522 2:6 2624 TJBOJKOVICE KRONS
FrantiSek Fojtik 189 229 418 1:1 446 245 201 Jan Lahuta
Petr Cahlik 207 217 424 0:2 454 231 223 Michal Ondrusek
Jifi Hrabovsky 209 205 414  1:1 407 199 208 Jozef Kundrata
Petr Jandik 198 179 377 0:2 420 225 195 Michal Machala
Miroslav Volek 218 225 443 0:2 453 226 227 Radomir Kozacek
Radek Olejnik 212 234 446 1:1 444 235 209 Jifi Kafka
rozhod¢i: Jaroslav Zajicek
Zapis o utkani
®  Fojtik Frantisek Lahuta Jan Rozdil @  Cahlik Petr Ondrusek Michal
1 145 44 9 189 0 164 81 2 245 1 -80 1 145 62 5 207 O 159 72 2 231 1
2 150 79 2 229 1 140 61 1 201 O -58 2 148 69 3 217 0O 127 96 1 223 1
Celk 295 123 11 418 1 0 304 142 3 446 1 1 Celk 293 131 8 424 0 0O 286 168 3 454 2
® Hrabovsky JiFi Kundrata Jozef @  Jandik Petr Machala Michal
1 146 63 3 209 1 146 53 6 199 O -75 1 145 53 2 198 O 144 81 1 225 1
2 161 44 7 205 O 148 60 4 208 1 -94 2 127 52 3 179 0 151 44 9 195 1
Celk 307 107 10 414 1 1 294 113 10 407 1 O Celk 272 105 5 377 0 0 295 125 10 420 2
® Volek Miroslav Koza¢ek Radomir ® Olejnik Radek Kafka Jiri
1 165 53 0 218 O 136 90 1 226 1 -125 1 151 61 5 212 O 155 80 2 235 1
2 147 78 0 225 O 156 71 3 227 1 -102 2 154 80 2 234 1 146 63 4 209 O
Celk 312 131 0 443 0 0 292 161 4 453 2 1 Celk 305 141 7 446 1 1 301 143 6 444 1
Domaci druZstvo 1784 738 41 2522 3 2 Hostujici druzstvo 1772 852 36 2624 9 6
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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TJ GUMARNY ZUBRI 2594 5:3 2429 SCBYLNICE
Jifi Satinsky 202 231 433 2.0 353 185 168 Jaroslav Slovacek
Ota Adamek 221 207 428 0:2 453 238 215 Josef Barinka
Tomas Stodulka 216 188 404 0:2 413 220 193 Lubomir Zabel
Véaclav Zeman 234 182 416 1:1 455 233 222 Alois Beino
Ludmila Satinsk& 239 222 461 2.0 365 169 196 Ondfej Masaf
Miroslav Machacek 231 221 452 2:0 390 175 215 Stanislav Horecny
rozhodc¢i: Vedouci druzstev
Zapis o utkani
®  Satinsky JiFi Slovaéek Jaroslay Rozdil ©® Adamek Ota Barinka Josef
1 149 53 1 202 1 131 54 9 185 0 0 1 159 62 1 221 0 161 77 3 238 1
2 160 71 3 231 1 124 44 10 168 O 55 2 144 63 2 207 O 143 72 3 215 1
Celk 309 124 4 433 2 1 255 98 19 353 0 O Celk 303 125 3 428 0 O 304 149 6 453 2
®  Stodiilka Toma$ Zabel Lubomir @ Zeman Véclav Beiio Alois
1 145 71 6 216 0 150 70 5 220 1 52 1 164 70 5 234 1 152 81 0 233 O
2 144 44 6 188 O 133 60 1 193 1 7 2 131 51 5 182 0 151 71 1 222 1
Celk 289 115 12 404 0 O 283 130 6 413 2 1 Celk 295 121 10 416 1 O 303 152 1 455 1
®  Ssatinska Ludmila Masai Ondiej ® Machaéek Miroslav Horecny Stanislav
1 149 9 0 239 1 115 54 4 169 O 133 1159 72 0 231 1 131 44 7 175 O
2 151 71 3 222 1 137 59 2 196 O 165 2 149 72 3 221 1 146 69 4 215 O
Celk 300 161 3 461 2 1 252 113 6 365 0 0 Celk 308 144 3 452 2 1 277 113 11 390 O
Domadci druistvo 1804 790 35 2594 7 5 Hostujici druistvo 1674 755 49 2429 5 3
KK KROMERIZB 2201 4:4 2158 VKK VSETINB
FrantiSek Nedopil 173 141 314 0:2 355 185 170 Tomas Hnatek
Viktor Vaculik 198 195 393 0:2 429 214 215 Vlastimil Kancner
Lenka Haboriova 225 224 449 2.0 317 151 166 Karel Navratil
Martin Novotny 176 174 350 0:2 358 181 177 Radim Metelka
Jan Ruzicka 169 141 310 1:1 328 162 166 Petr Spurny
Stanislav Polednak 200 185 385 2.0 371 189 182 Miroslav Kubik
rozhod¢i: Pavel Vyskodil
Zapis o utkani
® Nedopil Frantisek Hnatek Tomas Rozdil ®  Vaculik Viktor Kancner Vlastimil
1119 54 6 173 0 132 53 6 185 1 -28 1 144 54 5 198 0 143 71 2 214 1
2 116 25 13 141 0 118 52 9 170 1 -77 2 133 62 5 195 0O 155 60 4 215 1
Celk 235 79 19 314 0 250 105 15 355 2 1 Celk 277 116 10 393 0 O 298 131 6 429 2
® Habotiova Lenka Navratil Karel @  Novotny Martin Metelka Radim
1153 72 0 225 1 116 35 12 151 0 -8 1 144 32 12 176 0 128 53 4 181 1
2 154 70 3 224 1 121 45 7 166 O 47 2 129 45 6 174 0O 134 43 9 177 1
Celk 307 142 3 449 2 237 80 19 317 0 O Celk 273 77 18 350 0O O 262 96 13 358 2
® Ruzicka Jan Spurny Petr ®  Polediiak Stanislay Kubik Miroslav
1117 52 7 169 1 126 36 9 162 0 65 1 147 53 5 200 1 139 50 5 189 O
2 107 34 11 141 0 122 44 3 166 1 43 2 132 53 4 185 1 141 41 8 182 O
Celk 224 86 18 310 1 248 80 12 328 1 1 Celk 279 106 9 38 2 1 280 91 13 371 0O
Domaci druZstvo 1595 606 77 2201 5 4 Hostujici druzstvo 1575 583 78 2158 7 4
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3
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TJ JISKRA OTROKOVICE B 2554 2:6 2632 TJ SOKOL MACHOVA
Martin Ruzicka 191 210 401 1:1 439 238 201 EliSka Hranc¢ikova
Katerina Ondrouchova 219 220 439 2:0 405 197 208 Jakub Pavlistik
Jitka Bétikova 201 201 402 0:2 423 221 202 Josef Benek
Pavel Jurasek 217 208 425 1:1 452 214 238 Vlastimil Brazdil
Zdenék Drlik 242 219 461 2:0 435 230 205 Milan Dovrtél
Michael Divilek st. 202 224 426 0:2 478 228 250 Roman Hrancik
rozhodci: Michael Divilek ml.
Zapis o utkani
@ Rizifka Martin Hrandikova Eliska Rozdil ®  Ondrouchova Katefina Pavlistik Jakub
1 141 50 7 191 O 167 71 3 238 1 -25 1 157 62 4 219 1 144 53 10 197
2 159 51 9 210 1 138 63 8 201 O -4 2 149 71 2 220 1 148 60 6 208
Celk 300 101 16 401 1 O 305 134 11 439 1 1 Celk 306 133 6 439 2 1 292 113 16 405
® Bétikova Jitka Benek Josef @  Jurasek Pavel Brazdil Vlastimil
1 138 63 6 201 O 150 71 3 221 1 -21 1 149 68 3 217 1 143 71 2 214
2 148 53 8 201 O 159 43 7 202 1 -52 2 147 61 0 208 O 159 79 0 238
Celk 286 116 14 402 0 O 309 114 10 423 2 1 Celk 296 129 3 425 1 0 302 150 2 452
®  Drlik Zdenék Dovrtél Milan ® Divilek st. Michael Hranc¢ik Roman
1 161 81 0 242 1 150 80 3 230 O -66 1 148 54 7 202 O 153 75 0 228
2 148 71 0 219 1 151 54 2 205 O -78 2 162 62 6 224 O 161 89 0 250
Celk 309 152 0 461 2 1 301 134 5 435 0 O Celk 310 116 13 426 0 O 314 164 0 478
Domadci druistvo 1807 747 52 2554 6 2 Hostujici druistvo 1823 809 44 2632 6 6

KK CAMO SLAVICIiN A

2760 5.5:2.5 2700 KCZLINC

Jakub Pekarek 245 227 472
Rudolf Fojtik 242 211 453
Libor Pekarek 244 234 478
Petr PeléSek 232 208 440
Radek Rak 221 236 457
Erik Jadavan 224 236 460

rozhodci: Vedouci druzstev

Zapis o utkani

® Pekarek Jakub Trochta Jaroslav
1 156 89 0 245 1 163 81 5 244 O
2 155 72 0 227 1 148 67 3 215 O
Celk 311 161 0 472 2 1 311 148 8 459 O
® Pekarek Libor Trochtovéa Dita
1 145 99 0 244 1 150 79 2 229 O
2 164 70 2 234 1 140 72 1 212 O
Celk 309 169 2 478 2 1 290 151 3 441 O
® Rak Radek Novackova Lenka
1 149 72 4 221 1 151 59 2 210 O
2 150 86 2 236 1 144 61 2 205 O
Celk 299 158 6 457 2 1 295 120 4 415 O
Domaci druZstvo 1793 967 23 2760 7

0

0

0

2:.0 459 244 215 Jaroslav Trochta
1:1 453 217 236 Petr Mriacko
2:0 441 229 212 Dita Trochtova
0:2 456 245 211 Pavla Zadnikova
2:0 415 210 205 Lenka Novackova
0:2 476 239 237 Pavel Struhar
Rozdil ® Fojtik Rudolf Miacko Petr
26 1 144 98 1 242 1 146 71 3 217 0
13 2 140 71 5 211 0O 174 62 4 236 1
Celk 284 169 6 453 1 320 133 7 453 1 1
@ Peléek Petr ZAdnikova Pavla
15 1 144 83 1 232 0 148 97 0 245 1
34 2 155 53 3 208 0 152 59 5 211 1
Celk 299 141 4 440 0 300 156 5 456 2 1
® Jadavan Erik Struha¥ Pavel
30 1135 89 2 224 0 167 72 3 239 1
60 2 156 80 3 236 0 150 87 2 237 1
Celk 291 169 5 460 0 317 159 5 476 2 1
6 Hostujici druzstvo 1833 867 32 2700 5 3

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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©ONOUAWNRE

jméno hrace

. Jakub Pekarek

Roman Hranéik
Pavel Chvatik

. Jan Lahuta

. Pavel Struhar

. Petr Mniacko

. Jifi Kafka

. Pavel Jurasek

. Vlastimil Brazdil

. Ludmila Satinska
. Jaroslav Trochta
. Pavla Zadnikova

. Martin Stépanek

. Lenka Novackova
. Jifi Satinsky

. Libor Pekarek

. Josef Bafinka

. Eliska Hran¢ikova
. Alois Berio

. Vlastimil Kancner
. Miroslav Machacek
. Jakub Lahuta

. Zdenék Drlik

. Miloslav Plesnik
. Michal Petras

. Jifi Hrabovsky

. Tomas Vybiral

. Robert Rihak

. Tomas Stodulka
. David Hanke

. Radomir Kozacéek
. Miroslav Volek

. Milan Dovrtél

. Lubomir Zabel

. Karel Kabela

. Michal Ondrusek
. Martin Kovécs

. Dusan Tomanek
. Petr Pavelka

. Petr Cahlik

. Zdenék Chvatik

. Michael Divilek st.
. Radek Olejnik

. Ota Adamek

. Karolina Toncarova
. Petr PeléSek

. Jozef Kundrata

. Antonin Plesnik

. Stanislav Poledrak
. Richard Tulpa

. Michal Machala

. Radek Rak

. Katefina Ondrouchova
. Martin Ruzicka

. Miroslav Kubik

. Lenka Haboriova
. Rudolf Fojtik

. Stanislav Hore¢ny
. Jifi Plasek

. Rostislav Studenik
. Hana Jonaskova
. Petr Jandik

. Miroslav Pavelka
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Poradi jednotlivci:

druzstvo

KK Camo Slavi¢in A
TJ Sokol Machova
TJ Kelé

TJ Bojkovice Krons
KC zZlin C

KC zZlinC

TJ Bojkovice Krons
TJ Jiskra Otrokovice B
TJ Sokol Machova
TJ Gumarny Zubfi
KC ZlinC

KC ZlinC

TJ Gumarny Zubfi
KC zZlin C

TJ Gumarny Zubfi
KK Camo Slavic¢in A
SC Bylnice

TJ Sokol Machova
SC Bylnice

VKK Vsetin B

TJ Gumarny Zubfi
TJ Bojkovice Krons
TJ Jiskra Otrokovice B
TJ Valagské Mezifiei C
KK Camo Slavi¢in B
TJ Valagské Mezifici C
TJ Kel€

KK Camo Slavi¢in B
TJ Gumarny Zubfi
TJ Bojkovice Krons
TJ Bojkovice Krons

TJ Sokol Machova
SC Bylnice

KK Camo Slavi¢in A
TJ Bojkovice Krons
VKK Vsetin B

KK Camo Slavic¢in B
TJ Kel¢

TJ Kel¢
TJ Jiskra Otrokovice B

TJ Gumarny Zubfi

KC ZlinC

KK Camo Slavi¢in A
TJ Bojkovice Krons

TJ Kel¢

KK Kroméfiz B

KK Camo Slavi¢in A
TJ Bojkovice Krons
KK Camo Slavi¢in A
TJ Jiskra Otrokovice B
TJ Jiskra Otrokovice B
VKK Vsetin B

KK Kromériz B

KK Camo Slavi¢in A
SC Bylnice

VKK Vsetin B

KK Camo Slavi¢in B
TJ Jiskra Otrokovice B

TJ Kel¢

celkem
474.63
473.38
465.50
459.38
458.17
457.67
457.33
455.67
455.25
455.00
452.58
452.50
451.75
450.92
448.88
448.33
447.33
446.25
443.42
442.33
440.88
439.33
439.00
438.75
438.40
438.25
437.17
435.00
434.88
434.67
434.00
431.44
431.13
430.83
430.50
430.50
429.00
428.00
427.17
426.50
426.42
425.50
425.44
424.30
420.33
420.00
418.83
418.17
415.11
414.50
414.50
414.00
413.50
413.33
411.50
409.92
409.92
408.00
405.25
404.75
404.67
404.50
404.00

plné
309.8
310.6
314.5
311.1
311.2
316.4
306.0
304.3
304.1
310.0
309.8
312.3
310.6
307.8
307.8
297.2
308.8
298.4
302.6
304.3
302.9
298.0
302.0
306.3
301.4
306.8
302.3
299.2
292.9
308.7
300.5
299.6
299.1
295.4
297.5
299.4
297.3
297.8
293.8
298.3
296.8
311.8
290.7
296.2
289.0
294.2
295.0
292.9
289.4
283.5
300.5
294.6
289.3
296.7
298.5
287.7
292.2
287.1
294.3
288.0
276.7
284.8
288.1

dorazka
164.9
162.8
151.0
148.3
147.0
141.2
151.3
151.3
151.1
145.0
142.8
140.3
141.1
143.2
141.1
151.2
138.6
147.9
140.8
138.0
138.0
141.3
137.0
132.5
137.0
131.5
134.8
135.8
142.0
126.0
133.5
131.9
132.0
135.4
133.0
131.1
131.8
130.3
133.4
128.3
129.6
113.8
134.8
128.1
131.3
125.8
123.8
125.3
125.7
131.0
114.0
119.4
124.3
116.7
113.0
122.3
117.8
120.9
111.0
116.8
128.0
119.7
115.9

chyby pomér kuz. Maximum

1.8
14
6.8
4.1
5.8
5.0
4.5
6.0
2.9
3.4
7.3
4.3
4.3
2.4
5.5
5.3
5.1
6.3
3.7
5.3
6.4
6.5
5.7
8.0
7.0
6.9
5.5
5.8
6.8
6.0
7.8
5.9
6.1
5.0
5.0
7.0
6.8
8.3
7.1
6.3
8.6
11.5
5.3
6.3
9.3
6.3
9.7
7.6
8.2
3.2
10.3
7.3
7.4
11.7
8.5
8.7
8.2
8.5
9.8
9.3
9.0
7.3
8.9

2/3
4/4
4/4
4/4
4/4
3/4
3/4
3/4
4/4
2/2
4/4
4/4
2/2
4/4
2/2
2/3
4/4
4/4
4/4
3/3
2/2
3/4
3/4
4/4
5/5
4/4
4/4
5/5
2/2
3/4
4/4
3/4
4/4
4/4
2/3
4/4
2/3
4/5
4/4
4/4
4/4
4/4
3/4
2/2
3/4
2/3
3/4
4/4
3/3
3/3
3/4
3/3
4/4
3/4
3/3
3/3
3/3
4/4
2/3
4/5
3/4
3/4
4/4

(493)
(511)
(525)
(495)
(476)
(498)
(482)
(511)
(485)
(464)
(467)
(466)
(472)
(490)
(479)
(478)
(463)
(483)
(455)
(474)
(458)
(494)
(461)
(484)
(460)
(502)
(488)
(466)
(451)
(449)
(459)
(457)
(469)
(448)
(455)
(454)
(444)
(449)
(484)
(446)
(445)
(467)
(485)
(461)
(449)
(462)
(437)
(440)
(453)
(456)
(423)
(457)
(442)
(441)
(444)
(449)
(487)
(449)
(424)
(428)
(449)
(424)
(441)
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64. Josef Benek TJ Sokol Machové 402.63 289.4 113.3 10.5 4/4 (423)
65. Jaroslav Slovacek SC Bylnice 399.44 280.6 118.9 11.2 3/4 (439)
66. Radim Metelka VKK Vsetin B 397.50 288.5 109.0 10.3 2/3 (448)
67. Viktor Vaculik KK Kroméfiz B 396.25 279.0 117.3 11.1 3/3 (416)
68. Martin Novotny KK Kroméfiz B 384.67 290.8 93.8 15.2 2/3 (402)
69. Ondfej Masar SC Bylnice 382.33 260.0 122.3 9.3 3/4 (406)
70. Jakub Pavlistik TJ Sokol Machova 381.67 283.0 98.7 17.3 3/4 (405)
71. Oldfich Kfen KK Kroméfiz B 379.33 272.3 107.0 12.0 3/3 (397)
72. Tomas Hnatek VKK Vsetin B 368.00 266.7 101.3 16.2 3/3 (419)
73. Jan RGzi¢ka KK Kroméfiz B 327.25 238.8 885 20.0 2/3 (336)
74. Frantisek Nedopil KK Kroméfiz B 325,56 2404 85.1 21.2 3/3 (351)
Erik Jadavan KK Camo Slavi¢in A 461.33 303.7 157.7 5.3 1/3 (485)
Dita Trochtova KC zlin C 456.50 296.0 160.5 4.0 2/4 (472)
Ladislav Strnad SC Bylnice 438.50 3055 133.0 7.5 1/4 (446)
Petr Foltyn VKK Vsetin B 438.00 296.0 142.0 5.0 1/3 (438)
Milo$ Jandik TJ Valagské Meziti¢i C 436.00 291.3 1448 45 2/4 (465)
Filip Mi€och KC zlinC 433.00 301.0 132.0 13.0 1/4 (433)
Jan Lahuta TJ Bojkovice Krons 428.00 283.0 1450 7.0 1/4 (428)
Radek Vetyska TJ Gumarny Zubfi 427.33 293.7 133.7 6.0 1/2 (443)
Cestmir Pekarek KK Camo Slavi¢in A 423.00 290.0 133.0 4.0 1/3 (423)
Martin Adam TJ Gumarny Zubfi 423.00 310.0 113.0 16.0 1/2 (423)
Michal Pecl SC Bylnice 422.00 299.0 123.0 12.0 1/4 (422)
Ivana BartoSova KK Camo Slavi¢in B 42150 295.0 1265 7.5 2/5 (444)
Roman Skrabal TJ Sokol Machovéa 419.50 298.0 1215 8.5 2/4 (448)
Ondrej Fojtik KK Camo Slavi¢in B 419.00 295.0 124.0 8.7 3/5 (442)
Vaclav Zeman TJ Gumarny Zubfi 416.00 295.0 121.0 10.0 1/2 (416)
Miroslav Macega TJ Jiskra Otrokovice B 41350 277.0 136.5 6.5 2/4 (444)
Petr Hanousek KK Camo Slavi¢in B 413.33 291.7 121.7 9.0 3/5 (461)
Jakub Havrlant KK Camo Slavi¢in B 412,50 283.5 129.0 11.5 2/5 (437)
Vlastimil Lahuta TJ Bojkovice Krons 412.00 289.0 123.0 7.0 1/4 (412)
Ondrej Novak SC Bylnice 410.50 289.0 1215 85 2/4 (435)
Miroslav Sevedek TJ Sokol Machovéa 401.50 293.5 108.0 125 2/4 (405)
FrantiSek Fojtik TJ Valasské Mezifici C 397.50 287.0 110.5 13.0 1/4 (418)
Lukas Sabak TJ Jiskra Otrokovice B 386.00 256.0 130.0 10.5 2/4 (437)
Martin Orsag VKK Vsetin B 374.00 287.0 87.0 15.0 1/3 (374)
Jitka Bétikova TJ Jiskra Otrokovice B 370.50 258.0 1125 123 2/4 (404)
Petr Spurny VKK Vsetin B 328.00 248.0 80.0 12.0 1/3 (328)
Karel Navréatil VKK Vsetin B 317.00 237.0 80.0 19.0 1/3 (317)
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
1x Libor Pekarek Slaviéin A 478 2X Lenka Habonova Kroméiiz B 119.68 449
ax Roman Hran¢ik Machova 478 1x Vlastimil Kancner Vsetin B 114.35 429
1x Pavel Struhaf Zlin C 476 4x Roman Hranéik Machova 109.72 478
4x Jakub Pekarek Slavi¢in A 472 2x Ludmila Satinska Zubfi 109.53 461
1x Ludmila Satinska Zubfi 461 1x Michal Petras Slavi¢in B 108.39 460
1x Zdenék Drlik Otrokovice B 461 1x Alois Beno Bylnice 108.1 455

Zpracoval: Radim Abrahdm  e-mail: stk.kks-zlin@seznam.cz ~ mobil: 725 505 640 http://www.kksz-kuzelky.cz
Aktualni vysledky najdete na webovych strankach: http://www.kuzelky.com

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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